&
nilco
Rawlins Carpet Sweeping Machine 275 C Art. No. 42 72 002

49 50 5|1 52 53

105




nilco - REINIGUNGS- Ersatzteilliste Variante 1: 4272 002 275C Rawl
MASCHINEN GIMEH Spars parts st 15.01.01 Seige: 1
D 716656 VAIHENGEN/ENZ

Mr. Bazeichnaung Artdkgl-Nr. Wartents Fr.Gr. Asnderung 23702
MHo. Daszcalption : Part No. Wariant Fr.Gr. Maodification
1 FIRMENSCHILD MILCO 4250012 1 58
MNAME FLATE
2 HALHE WEISS 42 55 015 1 270
HOCD
3 KLEBESCHILD 276 C 4255014 1 41
LABEL
4 STOSSBEAMD BLAL 42 55 021 i 130
BUMPER
B HUTMUTTER M7 LINKS NATUR 3500041 s M &1
BOX NUT
] SECH lE!LﬂJ'-.lTHI.FF]'EFt M7 LINKES 35 00039 1 a0
HEXAGON NUT M7 LEFT
7 SCHEIEE B 7.4 00 04 358 1 10
WASHER
g8 SAUGFLUEGEL SCHWARL 42 50 B0 1 108
SUCTION FAN
g U SCHRAUBE M B.GXBS, Q0 D2 7ET 1 e
LENSHEAD SCREW
10 SCHEIBE D 15 25 D0 0329 1 20 BIS 7802
WASHER
DISTANZIBEUCHSE o1 10 604 1 B7 AB Fa03
DISTAMCE BUSH
11 KLEMMEBUEGEL 42 28 017 1 12
CLAMP-ETHAP
12 TURBD KEUEHLUNG NATUAR 35 00 036 1 50 BIS 7802
TURBLD-COOLIMG
TURED KUEHLUNG MATUR 42 725N 1 &7 AB TEO3
TURBD-COOLING
13 MNICHT MEHR UEFERBAR 1 EIS 6307
MO LONGER AVAILABLE
MOTORLAGERRIMNG 35 75501 1 3 AE GEDS - BIS JEOZ
MOTOR BEARING RING
MOTORLAGERRING SCHWARE 2503 503 1 40 A8 TBO3
MOTOR BEARING RENG
1= FLUEGELSCHRALIEE KPL B3 06 220 1 ED
WING SCHEW
15 Ll SCHRAUBE M B.0X12. ooo2 7a 1 54

LENSHEAD SCREW

16 ZAHMNSCHEIRE ) 5.4 o001 19 1 54
TOOTHED WASHER




nilco - RENIGUNGS- Ersatzteilliste Variants 1: 4272 002 275C Rawi.
MASCHINEN GMEH Spase parts list 15.01.01
D 71665 VAIHINGENENT
Nr. Bezeichnung Artikal-Mr. Variante Pr.Gr. Asndoneng
Mo, Description Part MNo. Variant Pr.Gr. Modfication
17 GEALAESEDECKEL 42 55 081 1 220
HOUSIMG-BELOYWER
13 ENTSTOER FILTER 0.1 uwF 22 56 611 1 127 BiIs 7802
INTEAFERENCE-FILTER
ENTSTOER FELTER 0.1 oF 4272 503 1 AD TEO3
INTERFEREMCE FILTER
18 SCHALTER 1-POLIG OEFFNER 42 5O 083 1 20
SWITCH, 1-POLE
20 LI SCHRALBE M 4.0X18. o0 0 7858 1 10
LENSHEAD SCREW
21 ECH-"!.LTEHFEIELATIM 42 S0 182 1 Ao
SWITCH-INSULATION
22 GRUNMDPFLATTE 42 56 061 1 00 Bs 7402
EQTTOM PLATE
GRUMDFLATTE 42 76 181 1 00 AB 7403
BOTTOM PLATE
23 DICHTSTREIFEM 2X5X1000 OO 98 007 1 32
GASKET STREP 2_0X5
24 VERASCHLUSEDECKEL KPL 42 55 170 1 a0
SEALING COVER
25 SICH SCHEIBE 5.0 Qo 04 155 1 10
SAFETY WASHER
26 SCHEIBE g.4 QD03 357 1 54
WASHER
27 LINZEMNSENKECHRAUBE 3500 153 1 5O
LENSHEAD SCREW
28 LAGERKOERFER 42 50132 1 A0
BEARING BODY
29 DICHTUNG F DUESEMELECH 42 55 220 i 58
GASKET FPOR NDZZLE PLATE
a0 DUESENBLECH M BOASTENLE! 42 50 220 1 180 BIS 6807
NOZZLE FLATE
DUESENBLECH KPL 42 50 1530 1 140 ABH GEQE
NOZZLE-FLATE
a1 FEDERSCHEIBE B 8 Q005 552 ] 10
SFRING WASHER
a2 FESTSTELLHEREL SCHWARZ 3700 085 1 T0
FIXING LEVER
33 BUNDSCHRAUEE <7 00 057 1 50

COLLAR SCREW




ndco - REINIGUNGS- Ersatzteilliste Variante 1: 4272002 275C Rawl.
BLASCHINEN GMEBH Spara parts kst - 16.01.01 Soite: 3
D 71665 VAIHINGEN/EME

bir. Bazsichnung Aurdced-Nr. Vasfante Pr.Gr. Aendarung 23702
Ko, Dezesfiption Part Mo, Wasiant Pr.Gr. Maodification

34  NETZANSCHL LEITUNG 15.0 ey 1 =P
SUFFLY CABLE

a6 BORSTENLEISTE J801 212 1 B4
BRISTLE LEDGE

a6 LI ELECHECHR B 3.5X 6. 0003 052 1 10 BIS EEQ7Y
LENSHEAD SCREW

ar SCHRALIRE M 2.0MI1E. Q002 BE3 1 10 BiS 7702
SCREW

38 U SCHRAUBE M 3.0X16. 0202 753 1 10
LENSHEAD SCREW

a4 SCHRAUBE CM 2.0X710. 0002 881 1 20 BIS 7702
SCREWY
LI SCHRALBE M 320X16. 00 02 753 1 10 AB F703
LENSHEAD SCREW

<0 ANSCHLUSSKLEMME 2 FOLIG 01 00 611 1 40

HMECTION TERMIENAL, 2-FOLE

41 KLEMMENISOLATION 01 00 602 y Fai 10
CLAMP INSULATICN

43 GEBLAESE 230V KEPL 42 72 500 1 '5"‘:'
ELOWER 230 ¥V CPL

43  DICHTUNG 42 55022 1 60
GASKET

44 ISCLIERSCHEIRE 421 &5 603 1 32 AB THOZ
INEULATING DISC

45 ZUGENTLASTUNG HATUR 2300017 1 20
TERSION RELIEF

48 SCHRALUBE OO0 4.0X 8. o002 BES 1 20
SCAEW CR 4,080 DIN 3500

47 ZAHMSCHEIRE J 4.3 o 01 Q15 1 i0
TOOTHED WASHER

48 ERDUNGSWINKEL 42 50018 1 10
EARTHING AMGLE

20 PLASTIK MIET 4755018 1 268
FLASTIC-RIVET

50 ZUIGFEDXER 4255018 1 40
TENSION . SPRING

51 FUEHRUNGSBUEGEL SCHWARZ 4255 016 1 160
GLHDE BOW

52 SECHSK MUTTER M & 0003 474 1 54

HEXAGDON NUT M & DI 934




Ersatzteilliste

HARNDLE

nilco =« REINIGUNGS- Varianta 1: 4272002 275C Rawl,
MASCHINEN GMEH Spara parts G5t 16.01.01 Seite: 4
D 71665 VAIHINGEN/ENZ
Ne. Bezaichimmg Artikel-Nr. Pr.Gr. Asndarung 23702
Ha. Dasetiption Farm No. Pr.Gr. Modification
53 TRITTHEREL KPL 42 55 200 112
FOOT PEDAL, CPL.
54 HALERUNDSCHR M &.0X&80. 00 01 857 a0
HALF ROUND SCREW
E5 EABELTUELLE SCHWARZ 0102 211 30
CABLE S1FEVE BLACK (239 V)
56 EAFFE F EOHLEHALTER 2% 00 808 a0 BIS 6BO7
CARAON HOLDER CAP
57 MOTORKOHLE BXEX22 LG =4 00 601 70 BIS 7E0Z2
CARBON ERUEH
MOTORKOHLE BX5X17.5 LG 23 17 0B B1 AB 7803
CARBON BAUSH
=3 BEFESTIGUMGSBUEGEL 42 50018 40
CLAMP - MOTOR BEEARING
59 AITZEL 42 55 B0 110 BIS 88307
PIRIOMN
RITZEL M HUELSE GLANZVER 42 55 6805 1 AB BBOQS - BIS 7AD2
FINICM
RITZEL M HUELSE GLANZNER 42 72 602 118 AR 7203
PENECE
=la] GERAEUSCHDAEMPRUNG 23 12 603 4 | Bls 7802
MNOISE REDUCTION
61 WINKEL 03 00 142 10 BiS 207
ANGLE
82 LAUFROLLE GRAL 33 18 08B &3
WHEEL GREY
i | RADACHEE D EXE2 LG 42 £5 083
WHEEL AX1FE
24 SICHERUNG SBLECH 42 55 062 42
CLIP - WHEEL LOCKING
a5 VERSCHLUSSKLAFFE KFL 42 55 260 100
SEALIMNG FLAP
B5 AADACHSE D EX57.5 LG 32 00 106 40
WHEEL AXLE
&7 TRITTPLATTE SCHWARZ 42 B8 202 ED
FOOT PLATE
B8 SPANMHUEISE 30X B, Q002 615 10
TENSION SLEEVE
&3 HANDGRIFF SCHWART 40 20052 BO




nilco - REMIGUNGS- Ersatzteilliste Varianta 1: 4272002 275C Rawl
MASCHINEN GMEH Spafa parns Est 15.01.01 Gaimaz 5§
D 71665 VAIHINGENENZ
Nr. Eezalchnung Artikel-Ne. Varipnta Fr.Gr. Asndammg 23702
Mo Dascrigtion Part No. YWariont Pr.Gr.  Mofilicatien
70 FUEHRUMNGSROHR OBERTEIL 40 001686 1 130
GUIDE TUBE UPPER PART
A FASFIFUEHRLING SCHWART 38 35 152 1 30
CABLE GUIDE
72 SECHEK MUTTER BM & 00 03 E0S 1 10
HEXAGON NUT
73 KABELHALTER SCHWART 38 35151 1 B0
CABLE HOLDER
74 KARABINERHAKEN 40 0h 163 1 aq
SHAP HOOK
7% LISCHRAUBE M 5.0X16. 0002 772 1 10
LENSHEAD SCREW
s ZUGFEDER KPL 40 00 180 1 50
TENSION SPRING, CPL.
77 SECHSK SCHR M 8.0X25. 0 04 850 1 &0
HEXAGOMN SCREW
78  VERBINDUNGSSCHALE KPL 11 00 230 1 80
COMMECTING SHELL
T3 VERBINDUNGSSCHALE 01 00 218 1 50
COMMECTING SHELL
a0 STAUBSACKKLAMMER SCHWARZ 40 00 171 1 FLt]
DUSTEBAG CLIF BLACK
81  PAPIERFILTER 1 PACK A 35 IeBny 1 3P
PAFPER BAG 1 PACK :lo BAGS
g2 UMLENKSTUTZEN SCHWARZ 24201173 1 0
COMMECTING SOCKET
a3 FILTERZCHUTZ 2000177 1 1]
FILTER PROTECTION
84  STEIGSCHLAUCH SCHWARZ 4000179 1 120
AISER HOSE
g5 FUEHRUNGSROHR UNTERTEIL L2000 164 1 110
GUIDE TUBE LOWER PART
a6 STALUBSACK KFL 40000 170 1 240
DUST BAG
a7 DICHTUNG SCHWARZ 39 00 172 1 70
GASKET
a8 STAURSACKETUTZEN SCHWARZ 38 3611 1 T
DUSTBAG CONNECTING PIECE
Bo SICHERUMNGSRING 26.0X 1. 0003 10 1 a0 BIS 7204

SHAP RING







